
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 10 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

«О зачислении в дошкольное 
образовательное учреждение» 

В соответствии с уставом ГБДОУ детский сад №10, приказом Министерства 
Просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования», на основании направления Комиссии по комплектованию 
государственных образовательных учреждений, реализующих основную 
образовательную программу дошкольного образования администрации 
Приморского района Санкт-Петербурга, заявления родителей (законных 
представителей), договора, «Порядка оформления возникновения, приостановления 

.и прекращения отношений между образовательной организацией и родителями 
(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся ГБДОУ детский 
сад №10 Приморского района Санкт-Петербурга», утвержденного приказом от 
21.01.2021 № 7-Д 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Считать зачисленными с 01.09.2021 следующих детей: 
• в группу раннего возраста № 2 - 1 чел. 

ПРИКАЗ 

от 19.03.2021 № 15-р 

Заведующий С.И. Осовская 


		2021-03-19T12:02:35+0300
	Осовская Светлана Иосифовна




